別紙

（変更内容）

令和 7年 3月 31 日に公表した「 西諫早団地建替事業 実施方針」における 事業者の募集及び選定の

スケジュール」を下記のとおり変更。

 公表時（令和 7年 3月３１日） 変更（令和 7年 5月３０日）

実施方針及び要求水準書

（案）の公表
令和７年「３月３１日（月） 令和７年「３月３１日（月）

実施方針及び要求水準書

（案）に関する現地見学会
令和７年「４月７日（月） 令和７年「４月７日（月）

実施方針及び要求水準書

（案）に関する質問・意見

の受付

令和７年「３月３１日（月）

～同年「４月１０日（木）

令和７年「３月３１日（月）

～同年「４月１０日（木）

実施方針及び要求水準書

（案）に関する質問・意見

への回答公表

令和７年「４月２８日（月） 令和７年「４月２８日（月）

特定事業の選定・公表 令和７年「５月 令和７年「６月

入札公告（入札説明書、要

求水準書、落札者決定基準、

基本協定書（案）、事業契約

書（案）の公表）

令和７年「６月 令和７年「７月

入札説明書等に関する対話

の実施
令和７年「６月 令和７年「７月

入札説明書等に関する質問

の受付
令和７年「７月 令和７年「８月上旬

入札説明書等に関する質問

の回答
令和７年「７月 令和７年「８月

参加資格審査の受付及び

通知（参加資格審査の実施）

受付：令和７年７月上旬

通知：令和７年７月

受付：令和７年８月下旬

通知：令和７年９月上旬

提案書類の受付 令和７年１１月上旬 令和７年１２月

落札者の決定及び公表 令和７年１２月上旬 令和８年 １月上旬

基本協定の締結 令和７年１２月 令和８年 １月

事業契約の仮契約の締結 令和８年 １月 令和８年 ２月

事業契約に係る議会の議決

（本契約の締結）
令和８年 ３月 令和８年 ３月